

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๕ - บ้านเสียว หมู่ที่ ๑ - บ้านโนนไธล หมู่ที่ ๒ ตำบลเสียว อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดศรีสะเกษ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ							
	1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	1.77	3,540.00	1.3642	2.41	4,829.26
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	108.000	474.95	51,294.60	1.3642	647.92	69,976.09
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๕ - บ้านเสียว หมู่ที่ ๑ - บ้านโนนไธล หมู่ที่ ๒ ตำบลเสียว อำเภอเบญจลักษ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,000.000	432.58	865,160.00	1.3642	590.12	1,180,251.27
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
4	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.000	211.10	13,721.50	1.3642	287.98	18,718.87
5	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	130.000	137.53	17,878.90	1.3642	187.61	24,390.39
6	4. งานผิวไหล่ทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	400.000	73.21	29,284.00	1.3642	99.87	39,949.23

นรินทร์ ไชยสัย

12 ธันวาคม 2567 11:45:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๕ - บ้านเสียว หมู่ที่ ๑ - บ้านโนนไธล หมู่ที่ ๒ ตำบลเสียว อำเภอเบญจลักษ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไถทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. งานติดตั้งป้ายจราจร 5.1 ป้ายแนะนำ	ลบ.ม.	66.000	79.98	5,278.68	1.3642	109.10	7,201.17
8	5.1.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,676.00	5,676.00	1.3642	7,743.19	7,743.19
รวมราคากลาง								1,353,059.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๕ - บ้านเสียว หมู่ที่ ๑ - บ้านโนนไทร หมู่ที่ ๒ ตำบลเสียว อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
------------------------------------	---

นรินทร์ ไชยสังข์
(นรินทร์ ไชยสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิชุนันท์ จิตติวิรุฬห์
(วิชุนันท์ จิตติวิรุฬห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุกติ ศรีเมือง
(ยุกติ ศรีเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง